
HINロ
∈》襲駒婢奇発尋g

みんな晉楽しく舟牙かけ『必くパスゃたの』の
実証実験運行が始まりますす

小松市では、日野自動車l本朱l、 l本内□―ランド・ベルガーと連携し、誰もが気軽に
おでかけできるよう矢田野地区でバス運行の実証実績を行います。
ぜひご利用ください !

rif:iとと,
Fr―
‐́
.,

■_■ _●_!|′i生!,

':ち
い
一
一,=室

ittt

.、

ヽ
'

fi

子‐・ ●

r i=ザ ー

r:ェ
■

バ ス 名 称 ら<バスやたの
バスでのお出かけがうれしく
なるような企画も検討中です !

利 用 目 的 買しヽ物、通院等

【第1期】 10月 28日～ 12月 13日
月曜日・木曜日 (上荒屋町、ニツ梨町、矢田野町)
火躍日・金曜日 (林町、下粟津町、矢沢町)

隣 2期】 12月 」6日～ 1月 31日
※¶2月 28日～1月 3日は運体です。

一

糠苺  雪B  雛彗 
‐

実験中の料金 無剌

ξ
ヂ

期

行

施実

運

旦 ‐.rrく ギ::‐

再章  患露  豪ヨ  稔優 ,1●

と園 盗

運行ルー ト 各町
ノム`民館等からAコープ粟津店、」R粟津駅、マルエー符津店等

運 行 車 両
マイクロノヾス (定員29名)
(福)其反会様、 (福)自生園様のご協力をしヽただいていま現

運 行 方 法 O第 H期は、路線バスと同じように、決められた路線を決められた時F日目に
バスを運行します。
(定員オー/ヾ―により乗車できない場合もありますのでご了承くださしヽ。)

〇第2期は、予約に廠じてバスを運行しま現
※第2期の詳細につしヽては、決まり次第ご案内いたします。

※ バ ス 時 亥」表 、 運 行 ル ー トに つ い て は 裏 面 を ご覧 く だ さ い 。 (令和元年10月 10日現在の計画です)

韓経館

お Fロロい合わせ l」 松ヽ市市民共倉」部はつらつ協l動課 0761-24-8397



パス時剤表 (月曜日、本曜H運行)
(対象町内 :上荒屋町、ニツ梨町、失田野町)

パス時剤表(火曜日、金曜日)
(対象町内 :林鷲、下 、失沢町)

パス還行ルート(上流屋町公民館～マルエー符浄唐等》  パス運行ルート(林町公民館～マルエー縛津唐等)

,す 1ヽ:

マルエー符津店

クスリのアオキ符津店

しまむら符津店

ゲオ小松符津店
」R粟津駅

●  華津
ノ Aコープ粟津店

/
名 磐

君峨大基れ◇

芽〔再帝筆艇ョ IIヽ報丈番溝,骨筆テ1'宰と

野郵§蕊◆ O

や
管とイタ
/

1ヽ
矢田野集落センター

麟ホ
「
l亀Ⅲ

ニツ梨町公民館

娘督鉄識
樹 ゆのくtと

ニツ梨町南出さん宅前  二
Ψ      …… ~́う

よ

澤で11

0

諄車ti畠苛i

9:30 10:30A 上荒屋町会館

9:36 10:36B ニツ梨町公民館

9:39 10139C ニツ梨町南出さん宅前

9:43 10:43D 矢田野集落センター

9:49 10:49E Aコ ープ粟津店

9:52 10:52F 」R粟津駅

10:55G マルエー符津店等 9:55

12:20G マルエー符津店等 11:30

12:24F 」R粟津駅 11:34

12:27E Aコ ープ栗津店 11:37

12:33D 矢田野集落センター 11:43

12:3711:47C ニツ梨町南出さん宅前

11:50 12:40B ニツ梨町公民館

11:55 12:45A 上荒屋町会館

9:40 HO:30A 林町会館

9:42 10:32B こまつ ドーム裏

9:45 10:35C 旧」A矢田野支店

9:48 10:38D 下粟津福祉会館

9:51 10:41E 矢沢町会館

9:53 10143F Aコ ープ栗津店

9:56 10:46G 」R栗津駅

10100 10:50H マルエー符津店等

1便 21更行 き

Hl:30 12:20H マルエー符津店等

11:34 12:24G 」R粟津駅

12:2711:37F Aコープ粟津店

12:29矢沢町会館 39E

12:33D 下栗津福社会館 11:43
12:35旧」A矢田野支店 lH:45C

H2:38B こまつ ドーム裏 Hl:48
12:40A 林町会館 11:50

や  華i常
」R粟津駅

9 ノ
ダ

ヤンタ
/

Aコープ粟津店

歳‖:

曇民,群 fttiミ
■マ
'f甲
常I

馬

働

0

e

おヽ蛾丈曇畠0

■ |ま
とを■

欝■自義'llJl欄物鍵 0

林町会館

下粟津福社会館

貨母督

す
1ヽ強率遠矢讐野 F

旧」A矢田野支店

マルエー符津店

クスリのアオキ符津店
しまむら符津店 、
ゲオ小松符津店

畑習撤灘Fc i芸

樹 ゆのくにの振

強大こ鍵を筆欝学金

●

こまつドーム裏

(清水さん宅前 )
齋i41報優局

ぬ

上荒屋町会館


